Systemy wspomagające
przeciąganie kabli i rur
Pończochy kablowe
Włókno szklane
Krętliki odprężacze
Głowice przeciągające kable
Czyszczenie rur
Przeciąganie rur

    K030/30S stal                 Ø 3x1,3 mm  30 mb          kaseta
    K030/30Z nylon             Ø 4 mm         30 mb    bez kasety
Wersja do prac instalatorskich
Najwyższej jakości włókno szklane do wciągania kabli
i przewodów
Z końcówkami zakończonymi szaklą ( wersja 045 , 060 )  .
Wzmacniany stojak bez kół lub kaseta
Włókno szklane powlekane żywicą syntetyczną na oplocie
kratkowy który wzmacnia wytrzymałość włókna na zginanie
Ostatnia warstwa Poly-Propylen PP który wzmacnia
wytrzymałość, odporny na ścieranie  , nadaje właściwości
poślizgowe przez co włókno jest łatwo instalowane w rurach
i przepustach
Model K030
Linki do wciągania o długości 30 m. z różnych materiałów
    K045/40                         Ø 4,5  mm     40 mb          stojak
    K045/60                         Ø 4,5  mm     60 mb          stojak
    K045/80                         Ø 4,5  mm     80 mb          stojak
    K045/100                       Ø 4,5  mm   100 mb          stojak
Model K045
Promień zagięcia : 310 mm
Siła zrywająca : BL 1200 kg
Wytrzymałość na rozciąganie 190 kg

Włókno szklane powlekane żywicą syntetyczną na oplocie
kratkowy który wzmacnia wytrzymałość włókna na zginanie
Ostatnia warstwa Poly-Propylen PP który wzmacnia
wytrzymałość, odporny na ścieranie  , nadaje właściwości
poślizgowe przez co włókno jest łatwo instalowane w rurach
i przepustach
Standardowe wykończenie to główka z oczkiem model K/.../2
Inne zakończenia jako opcja
Model K090
Promień zagięcia : 700 mm
Siła zrywająca : BL 5000 kg
Wytrzymałość na rozciąganie 640 kg
Średnica rdzenia dla włókna 9 mm - 6,8 mm
Stojak : 980x540x1160 mm na kółkach
Dostępne również w wersji bez stojaka
    K110/100                           Ø 11  mm     100 mb          stojak
    K110/120                           Ø 11  mm     120 mb          stojak
    K110/150                           Ø 11  mm     150 mb          stojak
    K110/200                           Ø 11  mm     200 mb          stojak
    K110/300                           Ø 11  mm     300 mb          stojak
    K150/200                           Ø 15  mm     200 mb          stojak
    K150/250                           Ø 15  mm     250 mb          stojak
    K150/300                           Ø 15  mm     300 mb          stojak
    K150/500                           Ø 15  mm     500 mb          stojak
Model K110
Promień zagięcia : 750 mm
Siła zrywająca : BL 8000 kg
Wytrzymałość na rozciąganie 920 kg